
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и през вкупно награда e-mail
1 Адем Селмани VI Ѓорѓи Пулевски Маврово Ростуше Зуфер Мехмеди 50 Пофалница
2 Јасмин Абази VI Ѓорѓи Пулевски Маврово Ростуше Зуфер Мехмеди 40 Пофалница
3 Беким Јакупоски VI Блаже Конески Маврово Ростуше Емсел Шабани 40 Пофалница
4 Албен Мехмеди VI Блаже Конески Маврово Ростуше Емсел Шабани 40 Пофалница
5 Берин Адеми VI Ѓорѓи Пулевски Маврово Ростуше Зуфер Мехмеди 35
6 Есмир Мирто VI Ѓорѓи Пулевски Маврово Ростуше Зуфер Мехмеди 25
7 Ајлин Мустафи VI Ѓорѓи Пулевски Маврово Ростуше Зуфер Мехмеди 23
8 Реџеп Мавмути VI Ѓорѓи Пулевски Маврово Ростуше Зуфер Мехмеди 17
9 Алмира Мурати VI Ѓорѓи Пулевски Маврово Ростуше Зуфер Мехмеди 15

10 Рамазан Рашити VI Ѓорѓи Пулевски Маврово Ростуше Зуфер Мехмеди 15
11 Халида Дилеска VI Ѓорѓи Пулевски Маврово Ростуше Зуфер Мехмеди 13

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и през вкупно награда e-mail
1 Алма Исеини VII Ѓорѓи Пулевски Маврово и Ростуше Ќемал Мавмути 26
2 Емина Рашити VII Ѓорѓи Пулевски Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди 23
3 Сефедин Рамадани VII Блаже Конески Маврово и Ростуше Рамазан Јакупоски 21
4 Берна Дурмиши VII Ѓорѓи Пулевски Маврово и Ростуше Ќемал Мавмути 20
5 Семира Исмаили VII Ѓорѓи Пулевски Маврово и Ростуше Ќемал Мавмути 20
6 Амирах Џафери VII Ѓорѓи Пулевски Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди 19
7 Трајче Стефаноски VII Ѓорѓи Пулевски Маврово и Ростуше Ќемал Мавмути 18
8 Белмина Елези VII Блаже Конески Маврово и Ростуше Рамазан Јакупоски 18

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и през вкупно награда e-mail
1 Вердија Мирто VIII Блаже Конески Маврово и Ростуше Рамазан Јакупоски 40 Пофалница
2 Бесник Рамадани VIII Блаже Конески Маврово и Ростуше Рамазан Јакупоски 40 Пофалница
3 Садула Јакупоски VIII Блаже Конески Маврово и Ростуше Рамазан Јакупоски 32
4 Анела Ејупи VIII Ѓорѓи Пулевски Маврово и Ростуше Ќемал Мавмути 31
5 Тарик Дурмиши VIII Ѓорѓи Пулевски Маврово и Ростуше Ќемал Мавмути 26
6 Бејхан Муслиу VIII Блаже Конески Маврово и Ростуше Рамазан Јакупоски 26
7 Харис Мурати VIII Ѓорѓи Пулевски Маврово и Ростуше Ќемал Мавмути 24

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и през вкупно награда e-mail
1 Елведа Јусуфоска IX Јосип Броз Тито Маврово и Ростуше Симона Гостовиќ 44 Пофалница
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2 Зибида Рамадани IX Блаже Конески Маврово и Ростуше Рамазан Јакупоски 41 Пофалница
3 Минеса Елмази IX Јосип Броз Тито Маврово и Ростуше Симона Гостовиќ 40 Пофалница
4 Мерхим Ибраими IX Блаже Конески Маврово и Ростуше Рамазан Јакупоски 40 Пофалница
5 Мелхима Мурати IX Блаже Конески Маврово и Ростуше Рамазан Јакупоски 40 Пофалница
6 Шабан Рамадани IX Блаже Конески Маврово и Ростуше Рамазан Јакупоски 40 Пофалница
7 Имран Абдули IX Блаже Конески Маврово и Ростуше Рамазан Јакупоски 25
8 Енеса Ислами IX Ѓорѓи Пулевски Маврово и Ростуше Ќемал Мавмути 15
9 Исмаил Дурмиши IX Ѓорѓи Пулевски Маврово и Ростуше Ќемал Мавмути 10

10 Ајлин Асани IX Ѓорѓи Пулевски Маврово и Ростуше Ќемал Мавмути 10
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